
 

ZARZĄDZENIE Nr 102/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 7 czerwca 2022r. 

 

 

 

w sprawie zmiany załącznika nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia nr 116/2020 Burmistrza 

Bisztynka z dnia 25 września 2020r. w sprawie przekazania do zarządzania 

obejmującego eksploatację i administrowanie  infrastrukturą techniczną w celu 

realizacji powierzonego zadania własnego Gminy Bisztynek. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022r., poz.559 z późn.zm.), oraz Uchwały Nr VIII/50/11 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 października 2011r. w sprawie utworzenia przez Gminę 

Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dotychczasowe załączniki nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia Nr 116/2020 Burmistrza Bisztynka 

z dnia 25 września 2020r. w sprawie przekazania do zarządzania obejmującego 

eksploatację i administrowanie  infrastrukturą techniczną w celu realizacji 

powierzonego zadania własnego Gminy Bisztynek otrzymują brzmienie określone jak 

w załączniku nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

Burmistrz Bisztynka 

 

/-/ Marek Dominiak 

 


